
 

 

UCHWAŁA NR XIII/122/19 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik”, w brzmieniu 

określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6666



Załącznik do uchwały Nr XIII/122/19 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z AMFITEATRU 

W MIEJSCOWOŚCI ROGOŹNIK 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i tryb korzystania z Amfiteatru w Rogoźniku (dalej: Amfiteatr), 

który wraz z infrastrukturą i całkowitym wyposażeniem stanowi mienie gminne i zarządzany jest przez Gminę 
Bobrowniki – administratora obiektu. 

2. Amfiteatr jest ogólnodostępnym obiektem publicznym i służy do przeprowadzenia imprez 

rozrywkowych, rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych. 

3. Każda osoba przed wejściem na teren Amfiteatru zobowiązana jest do zapoznania się z treścią 

niniejszego regulaminu i przestrzegania jego postanowień. 

4. Uczestników imprez odbywających się na terenie Amfiteatru obowiązuje przestrzeganie zarówno 
niniejszego regulaminu, jak również regulaminów poszczególnych imprez. 

5. Osoby przebywające na terenie Amfiteatru nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać 

korzystania z obiektu innym użytkownikom i zobowiązane są do zachowywania się w sposób nie zagrażający 

bezpieczeństwu innych osób. 

6. Amfiteatr stanowi własność Gminy Bobrowniki. 

7. Uczestnicy imprez organizowanych w Amfiteatrze mogą być narażeni na ciągłe przebywanie w strefie 

dźwięków mogących spowodować uszkodzenie słuchu (dotyczy w szczególności dzieci). Uczestnicy imprez 
biorą w nich udział na własną odpowiedzialność. 

  

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6666


		2019-10-07T11:21:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




